

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 1

Stavba :
Objekt :4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010006 - SO 07 Elektroinstalace silnoproud

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 INSTALACE							
1	C0921	Tr.PVC 16	m	450,00	19,00	8 550,00	0,000
2	C0921	Tr. flex 23 p.o. v podlaze propojení mezi podl. krabicí	m	100,00	31,00	3 100,00	0,000
3	C0921	Tr. flex 50 res.trubkování nad SDK	m	100,00	55,00	5 500,00	0,000
4	C0921	Závěsná konstrukce pro trubky flex 50	m	85,00	70,00	5 950,00	0,000
5	C0921	Parapetní žlab 135/70 kanceláře	m	166,00	463,00	76 858,00	0,000
6	C0921	Podlahová krabice 16M bez náplně	ks	10,00	2 855,60	28 556,00	0,000
7	C0921	Kr. zapojovací 5x2,5	ks	35,00	176,20	6 167,00	0,000
8	C0921	Žlab 100/50 hlavní kabelová trasa v přízemí elektro	m	240,00	258,00	61 920,00	0,000
9	C0921	Žlab 50/50 hlavní trasa v přízemí pro slaboproud	m	150,00	230,00	34 500,00	0,000
10	C0921	Konstrukce pro kab. žlab	m	300,00	140,00	42 000,00	0,000
Oddíl celkem						273 101,00	0,000
2 UKONČENÍ							
11	C0921	Ukončení do 2,5 sv. a zás.	ks	315,00	12,57	3 959,55	0,000
12	C0921	Ukončení do 10 přívod a ZS	ks	25,00	27,00	675,00	0,000
13	C0921	Ukončení do 16 přívod z HDS	ks	25,00	33,49	837,25	0,000
Oddíl celkem						5 471,80	0,000
3 PŘÍSTROJE							
14	C0921	Vyp.č.1 p.o. dle výběru investora	ks	7,00	119,20	834,40	0,000
15	C0921	Vyp.č.5 p.o. dle výběru investora	ks	14,00	156,20	2 186,80	0,000
16	C0921	Vyp.č.6 p.o. dle výběru investora	ks	11,00	130,10	1 431,10	0,000
17	C0921	Vyp.č.6+6 p.o. dle výběru investora	ks	1,00	180,00	180,00	0,000
18	C0921	Vyp.č.7 p.o. dle výběru investora	ks	3,00	168,90	506,70	0,000
19	C0921	Vyp.č.2 p.o. dle výběru investora	ks	15,00	175,00	2 625,00	0,000
20	C0921	Tl. žaluzie na okna dle výběru investora	ks	1,00	253,10	253,10	0,000
21	C0921	Rámeček	ks	52,00	17,50	910,00	0,000
22	C0921	Zás.230 p.o.	ks	120,00	138,80	16 656,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 2

Stavba :
Objekt :4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010006 - SO 07 Elektroinstalace silnoproud

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		dle výběru investora					
23	C0921	Zás.PC p.o. 2x RJ 45 dle výběru investora	ks	22,00	294,00	6 468,00	0,000
24	C0921	Rámeček	ks	142,00	17,50	2 485,00	0,000
25	C0921	Zás.230 do parapetu nebo podl.kr. dle výběru investora	ks	114,00	104,00	11 856,00	0,000
26	C0921	Zás.PC do parapetu nebo podl.kr. 2x RJ /45, dle výběru investora	ks	53,00	309,60	16 408,80	0,000
27	C0921	Zás.STS do parapetu dle výběru investora	ks	13,00	319,00	4 147,00	0,000
28	C0921	Zás.400/16	ks	5,00	225,10	1 125,50	0,000
29	C0921	Ventilátor 100 vč.doběhu	ks	15,00	769,80	11 547,00	0,000
30	C0921	Čidlo pohybu	ks	19,00	402,20	7 641,80	0,000
Oddíl celkem						87 262,20	0,000

4 KABELÁŽE

31	C0921	Kabel cyky 3x1,5 svítidla	m	2 350,00	22,80	53 580,00	0,000
32	C0921	Kabel cyky 5x1,5 světelná tabla	m	850,00	29,70	25 245,00	0,000
33	C0921	Kabel cyky 3x2,5 zás.230V	m	1 850,00	29,60	54 760,00	0,000
34	C0921	Kabel cyky 5x2,5 vývod 400V	m	300,00	41,00	12 300,00	0,000
35	C0921	Kabel cyky 4x10 přípojka z RH	m	55,00	132,00	7 260,00	0,000
36	C0921	Kabel cyky 4x16 přípojka z rozvodny	m	45,00	270,00	12 150,00	0,000
37	C0921	K. cy4	m	100,00	20,10	2 010,00	0,000
38	C0921	K. cy10	m	55,00	36,20	1 991,00	0,000
39	C0921	K. cy16	m	45,00	58,10	2 614,50	0,000
40	C0921	K. bernard vč.	m	25,00	60,50	1 512,50	0,000
41	C0921	PC - UTP 5e vč. rack a DT	m	9 000,00	20,40	183 600,00	0,000
42	C0921	Koax. kabel	m	1 200,00	17,40	20 880,00	0,000
						0,00	0,000
43	C0921	Kabel EPS - praf. 2x2x0,8(500) okruh sirén	m	300,00	44,90	13 470,00	0,000
44	C0921	Kabel EPS - praf. 2x2x0,8(500) okruh hlásičku	m	500,00	44,90	22 450,00	0,000
45	C0921	Kabel EZS - syky 3x2x0,5 čidla	m	4 000,00	17,90	71 600,00	0,000
46	C0921	Kabel EZS - UTP nebo FTP, klávesnice a propoje mezi koncentrátoři	m	600,00	17,40	10 440,00	0,000
47	C0921	Kabel chke-V 3x1,5	m	40,00	54,00	2 160,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 3

4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010006 - SO 07 Elektroinstalace silnoproud

Stavba :
Objekt :

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
Oddíl celkem						498 023,00	0,000
5 RH - HLAVNÍ ROZVADĚČ							
48 C0921		Rozváděč pod omítku 145 modulu	ks	1,00	4 709,34	4 709,34	0,000
49 C0921		Vyp.3P/400/80A	ks	1,00	1 037,34	1 037,34	0,000
50 C0921		Jistič 1P/230/10	ks	15,00	146,80	2 202,00	0,000
51 C0921		Jistič 1P/230/16	ks	30,00	124,67	3 740,10	0,000
52 C0921		Jistič 1P/230/6	ks	1,00	174,27	174,27	0,000
53 C0921		Jistič 2P/230/10 UPS	ks	4,00	600,00	2 400,00	0,000
54 C0921		Jistič 2P/230/16 UPS	ks	1,00	600,00	600,00	0,000
55 C0921		Jistič 3P/400/16	ks	1,00	530,67	530,67	0,000
56 C0921		Jistič 3P/400/32	ks	2,00	714,27	1 428,54	0,000
57 C0921		Elektroměr do 4P/80A/400	ks	1,00	1 905,60	1 905,60	0,000
58 C0921		HDO	ks	1,00	1 752,00	1 752,00	0,000
59 C0921		Chráníč 4P/400/25/0,03	ks	1,00	1 672,00	1 672,00	0,000
60 C0921		Chráníč 4P/400/40/0,03	ks	6,00	1 712,00	10 272,00	0,000
61 C0921		Stykač 1P/230/20A	ks	7,00	457,87	3 205,09	0,000
62 C0921		Stykač 4P/400/20A	ks	1,00	646,67	646,67	0,000
63 C0921		Pulzní relé 230/20A/1P	ks	7,00	436,67	3 056,69	0,000
64 C0921		RS 2,5	ks	200,00	14,54	2 908,00	0,000
65 C0921		PEN a PE šína 63A /400	ks	2,00	899,47	1 798,94	0,000
66 C0921		Držák na PEN a PE	ks	4,00	9,60	38,40	0,000
67 C0921		Proudová šína (hřeben) 3P/400 /63A	ks	1,00	480,67	480,67	0,000
68 C0921		Podr.mat.	kpl	1,00	2 228,00	2 228,00	0,000
69 C0921		Sestavení	kpl	1,00	21 053,34	21 053,34	0,000
Oddíl celkem						67 839,66	0,000

6 R - ROZVADĚČ VEDLEJŠÍ

70 C0921		Rozváděč pod omítku 63 modulu	ks	1,00	3 200,00	3 200,00	0,000
71 C0921		Vyp.3P/400/80A	ks	1,00	1 037,47	1 037,47	0,000
72 C0921		Jistič 1P/230/10	ks	3,00	146,80	440,40	0,000
73 C0921		Jistič 1P/230/16	ks	5,00	124,67	623,35	0,000
74 C0921		Jistič 3P/400/16	ks	3,00	530,80	1 592,40	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 4

Stavba :
Objekt :4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010006 - SO 07 Elektroinstalace silnoproud

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
75	C0921	Elektroměr do 4P/80A/400	ks	1,00	1 905,60	1 905,60	0,000
76	C0921	Chráníč 4P/400/25/0,03	ks	1,00	1 672,00	1 672,00	0,000
77	C0921	Chráníč 4P/400/40/0,03	ks	2,00	1 712,00	3 424,00	0,000
78	C0921	RS 2,5	ks	60,00	14,54	872,40	0,000
79	C0921	PEN a PE šína 63A /400	ks	1,00	899,47	899,47	0,000
80	C0921	Držák na PEN a PE	ks	2,00	9,60	19,20	0,000
81	C0921	Proudová šína (hřeben) 3P/400 /63A	ks	1,00	480,67	480,67	0,000
82	C0921	Podr.mat.	kpl	1,00	808,33	808,33	0,000
83	C0921	Sestavení	kpl	1,00	7 638,69	7 638,69	0,000
Oddíl celkem						24 613,98	0,000
7 UPS							
84	C0921	UPS 3kVA 230/230 - pro NO osvětlení	kpl	1,00	28 500,00	28 500,00	0,000
85	C0921	Kr.125 pro připojení UPS	ks	1,00	500,00	500,00	0,000
86	C0921	K. cgtg 2x4	m	3,00	70,00	210,00	0,000
Oddíl celkem						29 210,00	0,000
8 HROMOSVOD							
87	C0921	Vodič FeZn 10	m	80,00	70,80	5 664,00	0,000
88	C0921	Vodič FeZn 8	m	120,00	64,00	7 680,00	0,000
89	C0921	Jímací tyč 2M	ks	2,00	392,00	784,00	0,000
90	C0921	SS	kpl	30,00	33,00	990,00	0,000
91	C0921	SO	kpl	10,00	50,00	500,00	0,000
92	C0921	SU	kpl	15,00	58,00	870,00	0,000
93	C0921	SZ	kpl	6,00	46,00	276,00	0,000
94	C0921	PV21	kpl	85,00	46,00	3 910,00	0,000
95	C0921	PV15	kpl	7,00	46,00	322,00	0,000
96	C0921	PV22	kpl	8,00	107,00	856,00	0,000
97	C0921	KO125	kpl	6,00	185,00	1 110,00	0,000
98	C0921	tr.PH 21	kpl	32,00	57,00	1 824,00	0,000
99	C0921	Revize	kpl	1,00	1 062,50	1 062,50	0,000
Oddíl celkem						25 848,50	0,000
9 DOPOČTY PŘÍRÁŽEK							
100	C0921	Podružný materiál	kpl	1,00	19 685,17	19 685,17	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 5

Stavba :
Objekt :4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010006 - SO 07 Elektroinstalace silnoproud

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
101	C0921	PPV	kpl	1,00	27 873,07	27 873,07	0,000
102	C0921	Sekací, řezací a vrtací práce	kpl	1,00	46 455,12	46 455,12	0,000
103	C0921	Revize	kpl	1,00	5 450,00	5 450,00	0,000
Oddíl celkem						99 463,36	0,000

REKAPITULACE:						Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:						1 110 833,50	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
Objekt: 45010007 - SO 07 Elektroinstalace slaboproud
Středisko:
JKSO :

Cena bez DPH :	476 428 Kč
----------------	------------

Zpracoval:
Dne: 10.5.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

10.5.2013

REKAPITULACE

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba :
Objekt :

4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

45010007 - SO 07 Elektroinstalace slaboproud

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	EPS	193 205,90	0,000
2	EZS	79 749,60	0,000
3	SND	10 380,00	0,000
4	STK	119 234,40	0,000
5	CCTV	73 857,61	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		476 427,51	0,00

Kusovník

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 1

4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010007 - SO 07 Elektroinstalace slaboproud

Por. Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 EPS						
1 C0921	Deska se 2 kruhovými hlásícími linkami	ks	1,00	10 407,00	10 407,00	0,000
2 C0921	EPS hlásič multisenzorový	ks	2,00	1 213,75	2 427,50	0,000
3 C0921	EPS optický hlásič kouře dle výběru investora	ks	110,00	912,00	100 320,00	0,000
4 C0921	Izolační patice	ks	112,00	375,00	42 000,00	0,000
5 C0921	Červený tlačítkový hlásič (povrchový) se zadním krytem, s izolátorem dle EN 54-11, plastové resetovatelné „sklo“	ks	9,00	1 404,60	12 641,40	0,000
6 C0921	Sířena linková	ks	6,00	1 985,00	11 910,00	0,000
7 C0921	Drobný a nespecifikovaný	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
8 C0921	Konektory a propojovací kabely	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
9 C0921	Výchozí revize	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00	0,000
10 C0921	Koordinační činnost	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	0,000
11 C0921	Režijní náklady, doprava materiálu	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	0,000
Oddíl celkem					193 205,90	0,000
2 EZS						
12 C0921	LCD klávesnice	ks	3,00	3 784,00	11 352,00	0,000
13 C0921	Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	ks	6,00	3 738,00	22 428,00	0,000
14 C0921	Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s plošným spojem A158	ks	2,00	6 572,00	13 144,00	0,000
15 C0921	Duální detektor PIR+MW dle výběru investora	ks	16,00	969,60	15 513,60	0,000
16 C0921	Držák detektoru	ks	16,00	282,00	4 512,00	0,000
17 C0921	Akumulátor 12V / 12Ah VdS	ks	2,00	900,00	1 800,00	0,000
18 C0921	Drobný a nespecifikovaný	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
19 C0921	Oživení a konfigurace systému	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00	0,000
20 C0921	Výchozí revize	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	0,000
21 C0921	Režijní náklady, doprava materiálu	kpl	1,00	500,00	500,00	0,000
Oddíl celkem					79 749,60	0,000
3 SND						
22 C0921	Reproduktor plastový, 6 W / 100 V, 89 dB, 110 – 13 000 Hz, Ø 187 mm	ks	8,00	860,00	6 880,00	0,000
23 C0921	Drobný a nespecifikovaný	kpl	1,00	500,00	500,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 2

Stavba :
Objekt :4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010007 - SO 07 Elektroinstalace slaboproud

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
24	C0921	Oživení a konfigurace systému	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	0,000
25	C0921	Výchozí revize	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
26	C0921	Režijní náklady, doprava materiálu	kpl	1,00	500,00	500,00	0,000
Oddíl celkem						10 380,00	0,000

4 STK

27	C0921	Rozvaděč stojanový min.25U min. 500mm, RAL, dělený, vč. náplně, umíst. v obj.06 pro obj.07, základní rozvod, dle výběru investora	ks	1,00	20 000,00	20 000,00	0,000
28	C0921	Rozvaděč nástěnný min. 18U 500mm RAL, dělený, dle výběru investora	ks	1,00	7 022,20	7 022,20	0,000
29	C0921	Chladicí jednotka 19" 1U 2 větráky s bimetalovým termostatem	ks	1,00	2 633,40	2 633,40	0,000
30	C0921	Prodlužka 19" 3m 8 pozic BK, s přepětovou ochranou	ks	1,00	881,20	881,20	0,000
31	C0921	Police 19" 1U 350mm ukládací plato BK úchyt na přední lišty	ks	1,00	499,00	499,00	0,000
32	C0921	Patch panel 24 x RJ45 přímý CAT5E UTP černý 1U	ks	2,00	2 393,70	4 787,40	0,000
33	C0921	ISDN panel 25 x RJ45 černý 1U	ks	1,00	2 093,70	2 093,70	0,000
34	C0921	Vyvazovací panel 2U oboustranný kanál 80x60mm	ks	2,00	844,10	1 688,20	0,000
35	C0921	Patch kabel CAT5E UTP PVC 1m	ks	48,00	31,90	1 531,20	0,000
36	C0921	Switch L3 management - 24x10/100BaseT/Tx + 4 GB SFP dle výběru investora	ks	1,00	12 608,10	12 608,10	0,000
37	C0921	Zásuvka datová 2xRJ-45 - design dle výběru investora - kompletní	ks	24,00	635,00	15 240,00	0,000
38	C0921	Tablo 2N 3 tlačítko dle výběru investora	ks	5,00	8 100,00	40 500,00	0,000
39	C0921	Drobný a nespécifikovaný	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
40	C0921	Konektory a propojovací kabely	kpl	1,00	750,00	750,00	0,000
41	C0921	Oživení a konfigurace systému	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	0,000
42	C0921	Měření kabeláže	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	0,000
43	C0921	Výchozí revize	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	0,000
44	C0921	Koordinační činnost	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	0,000
Oddíl celkem						119 234,40	0,000

5 CCTV

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 3

4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

45010007 - SO 07 Elektroinstalace slaboproud

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
45	C0921	1/3 CCD barevná kamera s režimem nočního vidění, 530 TV řádků, citlivost 0.1Lux@F1.2, AWB, BLC, AGC, Flickerless, C/CS, napájení 12V DC/291mA, 24V AC/145mA	ks	5,00	3 619,00	18 095,00	0,000
46	C0921	Objektiv 1/3" CS, f=3,0~8,0mm, F=1.0~360, DC, asférický, IRkorekční	ks	5,00	1 357,00	6 785,00	0,000
47	C0921	Odklopný venkov. kamerový kryt, vedení kabelů skrz držák krytu, vnitřní rozměry pro kameru 100 (š)×85(v)×300(h), 24V AC/250mA	ks	5,00	1 050,00	5 250,00	0,000
48	C0921	Držák krytu GL618 na zeď, průchod kabelů skrz držák	ks	5,00	777,00	3 885,00	0,000
49	C0921	Venkovní kamera IP 5MPx dle výběru investora	ks	1,00	23 607,81	23 607,81	0,000
50	C0921	Barevná kamera v antivandal krytu s režimem den/noc a rozlišením 540 TV řádků	ks	3,00	3 411,60	10 234,80	0,000
51	C0921	Přidrzná konzole pro kameru	ks	3,00	450,00	1 350,00	0,000
52	C0921	Drobný a nespecifikovaný	kpl	1,00	750,00	750,00	0,000
53	C0921	Konektory a propojovací kabely	kpl	1,00	400,00	400,00	0,000
54	C0921	Oživení a konfigurace systému	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	0,000
55	C0921	Výchozí revize	kpl	1,00	500,00	500,00	0,000
56	C0921	Režijní náklady, doprava materiálu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
Oddíl celkem						73 857,61	0,000

REKAPITULACE:					Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:					476 427,51	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt: 45010008 - SO 07 Svítidla

Středisko:

JKSO :

Cena bez DPH :	431 727 Kč
-----------------------	-------------------

Zpracoval:
Dne: 10.5.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

10.5.2013

REKAPITULACE

VÝKAZ VÝMĚR

stavba :
Objekt :4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010008 - SO 07 Svítidla

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	SVÍTIDLA	431 727,32	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		431 727,32	0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 1

stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 45010008 - SO 07 Svítidla

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 SVÍTIDLA							
1	C0921	Vestavné čtvercové svítidlo 50x50x8cm 4x36W TC-L satin polar white, nerez brus., dle výběru investora	ks	35,00	4 984,00	174 440,00	0,000
2	C0921	LED Svítidlo 8W vestavné sv.1W 8,5x8,5cm, nerez brus., NO osvětlení, napájení 12V DC, dle výběru investora	ks	33,00	1 103,20	36 405,60	0,000
3	C0921	LED pásek 1m/9,8w, barva teple bílá 12V DC m dle výběru investora		49,00	179,00	8 771,00	0,000
4	C0921	Vestavné čtvercové svítidlo 30x30x8cm 2x24W TC -F satin polar white, nerez brus., dle výběru investora	ks	27,00	3 141,00	84 807,00	0,000
5	C0921	Průmyslová zářivka 2x36W IP 65 dle výběru investora	ks	44,00	470,05	20 682,20	0,000
6	C0921	Nouzové svítidlo 8W /1h dle výběru investora	ks	8,00	634,10	5 072,80	0,000
7	C0921	Stropní svítidlo kulaté 1x75W, ner.rám dle výběru investora	ks	26,00	1 039,55	27 028,30	0,000
8	C0921	Zářivka L 36W/830 kompakt.	ks	140,00	111,44	15 601,60	0,000
9	C0921	Úsporná zářivka 20W/830	ks	26,00	74,00	1 924,00	0,000
10	C0921	Zářivka F24W/830 kompakt.	ks	54,00	210,63	11 374,02	0,000
11	C0921	Trafo LED 100W 12 VDC	ks	6,00	676,60	4 059,60	0,000
12	C0921	Zářivka T8L 36W/830	ks	88,00	58,65	5 161,20	0,000
13	C0921	Montážní práce	kpl	1,00	36 400,00	36 400,00	0,000
Oddíl celkem						431 727,32	0,000

REKAPITULACE:						Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:						431 727,32	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
Objekt: 45010009 - SO 07 Orientační systém
Středisko:
JKSO :

Cena bez DPH :	44 560 Kč
----------------	-----------

Zpracoval:
Dne: 10.5.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

10.5.2013

REKAPITULACE

VÝKAZ VÝMĚR

stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
Objekt : 45010009 - SO 07 Orientační systém

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
	1 ORIENTAČNÍ SYSTÉM	44 560,00	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		44 560,00	0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 1

Stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 45010009 - SO 07 Orientační systém

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 ORIENTAČNÍ SYSTÉM							
1	C0921	Centrální orientační tabule hliníkové lamely, povrchová úprava prášková barva, rozměr min.55x51 cm, lamely 18,5x6,2 cm, oblé bočnice, horní a dolní ukončovací lišty, dle výběru investora	ks	3,00	5 120,00	15 360,00	0,000
2	C0921	Směrová výstrč hliníková dvoustranná lamela, povrch. úprava prášková barva, rozměr min. 18x12,5 cm, plastové bočnice, přivrtání do zdiva dle normy	ks	3,00	860,00	2 580,00	0,000
3	C0921	Dveřní tabulka hliníkové lamely, povrchová úprava prášková barva, rozměr min.10x20,6 cm oblé bočnice, horní a dolní ukončovací lišty, dle výběru investora	m	13,00	1 050,00	13 650,00	0,000
4	C0921	Dveřní štítek - označení dveří gravírovaný dural, přichycený lepením na zárubeň, rozměr min.6x3,5 cm	ks	33,00	110,00	3 630,00	0,000
5	C0921	Označení wc dural, gravírovaný štítek, přichycený lepením na dveře, rozměr min.9x6 cm	ks	5,00	280,00	1 400,00	0,000
6	C0921	Označení únik.východu plastový, fotoluminiscenční povrch rozměr min. 20x11cm	ks	4,00	80,00	320,00	0,000
7	C0921	Montáž orientačního systému	kpl	1,00	7 620,00	7 620,00	0,000
Oddíl celkem						44 560,00	0,000
REKAPITULACE:						Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:						44 560,00	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.

Objekt: 45010010 - SO 07 Dveře, okna

Středisko:

JKSO :

Cena bez DPH :	1 293 338 Kč
----------------	--------------

Zpracoval:
Dne: 10.5.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

10.5.2013

REKAPITULACE
VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
Objekt : 45010010 - SO 07 Dveře, okna

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	DVEŘE A VRATA VENKOVNÍ AL	161 305,60	0,000
2	DVEŘE INTERIÉROVÉ AL	48 815,00	0,000
3	PROSKLENÍ INTERIÉROVÉ 2.NP	9 412,35	0,000
4	DVEŘE INTERIÉROVÉ 1.NP	261 994,00	0,000
5	OKNA 1.NP	80 277,00	0,000
6	DVEŘE INTERIÉROVÉ 2.NP	88 452,00	0,000
7	OKNA 2.NP	117 093,00	0,000
8	DVEŘE INTERIÉROVÉ 3.NP	334 795,00	0,000
9	OKNA 3.NP	83 894,00	0,000
10	PŘÍSLUŠENSTVÍ	107 300,00	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		1 293 337,95	0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 1

stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 objekt : 45010010 - SO 07 Dveře, okna

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 DVEŘE A VRATA VENKOVNÍ AL							
1	C0921	Dvoukřídlové dveře 3000 mm x 3000 mm, otvíratelné ven DIN L, 10 dveřních pantů, panikový zámek, elektrický vrátný, v barvě RAL, vratový panel 40mm, 2x4mm sklo U=1,1, celolakované, dle výběru investora	ks	1,00	52 119,20	52 119,20	0,000
2	C0921	Dvoukřídlové dveře 1800 mm x 2900 mm, otvíratelné ven DIN L, 10 dveřních pantů, panikový zámek, uzamykací tyč v barvě RAL, vratový panel 40mm, celolakované, dle výběru investora	ks	1,00	47 596,80	47 596,80	0,000
3	C0921	Jednokřídlové dveře 900 mm x 2850 mm, otvíratelné ven DIN L, 3 dveřní panty, panikový zámek, v barvě RAL, vratový panel 40mm, 2x4mm sklo U=1,1, celolakované, dle výběru investora	ks	1,00	24 892,00	24 892,00	0,000
4	C0921	Jednokřídlové dveře 900 mm x 2720 mm, otvíratelné ven DIN L, 3 dveřní panty, panikový zámek, v barvě RAL, vratový panel 40mm, 2x4mm sklo U=1,1, celolakované, dle výběru investora	ks	1,00	24 697,60	24 697,60	0,000
5	C0921	Montáž vrat a dveří	kpl	4,00	3 000,00	12 000,00	0,000
Oddíl celkem						161 305,60	0,000
2 DVEŘE INTERIÉROVÉ AL							
6	C0921	Dveře ocelové hladké, 1250 mm x 1970 mm, z pozinkovaného plechu, vč. kování, zárubně, barva v odstínu dle RAL, dle výběru investora	ks	1,00	14 873,00	14 873,00	0,000
7	C0921	Dveře ocelové hladké, 800 mm x 1970 mm, z pozinkovaného plechu, vč. kování, zárubně, barva v odstínu dle RAL, prosklení z 1/3 čirým sklem tl.4mm, dle výběru investora	ks	1,00	9 624,00	9 624,00	0,000
8	C0921	Dveře ocelové hladké, 1000 mm x 1970 mm, z pozinkovaného plechu, vč. kování, zárubně, barva v odstínu dle RAL, prosklení z 1/3 čirým sklem tl.4mm, dle výběru investora	ks	2,00	10 159,00	20 318,00	0,000
9	C0921	Montáž dveří vč.zárubní	kpl	4,00	1 000,00	4 000,00	0,000
Oddíl celkem						48 815,00	0,000
3 PROSKLENÍ INTERIÉROVÉ 2.NP							
10	C0921	Okenní pevné prosklení 1000 mm x 390 mm, barva dle RAL, výplň F4-16-F4, dle výběru investora	ks	5,00	1 447,27	7 236,35	0,000
11	C0921	Montáž prosklení	kpl	5,00	435,20	2 176,00	0,000
Oddíl celkem						9 412,35	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 2

stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Objekt : 45010010 - SO 07 Dveře, okna

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
4 DVEŘE INTERIÉROVÉ 1.NP							
12	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 800, výška 2000, ozd.prvky, kování, EI-C2 30 DP3, vč.montáže	ks	1,00	24 584,00	24 584,00	0,000
13	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 800, výška 2000, ozd.prvky, kování, vč.montáže	ks	1,00	18 050,00	18 050,00	0,000
14	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 800, výška 2000, ozd.prvky, WC kování, vč.montáže	ks	1,00	18 050,00	18 050,00	0,000
15	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 800, výška 2000, ozd.prvky, kování, vč.montáže	ks	1,00	18 050,00	18 050,00	0,000
16	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 800, výška 2000, ozd.prvky, WC kování, vč.montáže	ks	1,00	18 050,00	18 050,00	0,000
17	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 700, výška 2000, ozd.prvky, kování, vč.montáže	ks	1,00	17 421,00	17 421,00	0,000
18	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 800, výška 2000, ozd.prvky, kování, vč.montáže	ks	1,00	18 050,00	18 050,00	0,000
19	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 900, výška 2000, ozd.prvky, kování, EI-C2 30 DP3, vč.montáže	ks	1,00	24 584,00	24 584,00	0,000
20	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 800, výška 2000, ozd.prvky, kování, vč.montáže	ks	1,00	18 050,00	18 050,00	0,000
21	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 600, výška 2000, ozd.prvky, kování, vč.montáže	ks	1,00	17 421,00	17 421,00	0,000
22	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 600, výška 2000, ozd.prvky, kování, vč.montáže	ks	1,00	17 421,00	17 421,00	0,000
23	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 600, výška 2000, ozd.prvky, kování, vč.montáže	ks	1,00	17 421,00	17 421,00	0,000

Kuchman

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 3

stavba :
projekt :4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
45010010 - SO 07 Dveře, okna

poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
24	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 600, výška 2000, ozd.prvky, kování, vč.montáže	ks	1,00	17 421,00	17 421,00	0,000
25	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 700, výška 2000, ozd.prvky, WC kování, vč.montáže	ks	1,00	17 421,00	17 421,00	0,000
Oddíl celkem						261 994,00	0,000
5 OKNA 1.NP							
26	C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1820, výška 1900, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	14 911,00	14 911,00	0,000
27	C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1820, výška 1900, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	14 911,00	14 911,00	0,000
28	C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1590, výška 700, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	8 120,00	8 120,00	0,000
29	C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1000, výška 700, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	6 230,00	6 230,00	0,000
30	C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1000, výška 700, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	6 230,00	6 230,00	0,000
31	C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1590, výška 1220, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	10 584,00	10 584,00	0,000
32	C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1120, výška 1220, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	9 208,00	9 208,00	0,000
33	C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1400, výška 1200, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	10 083,00	10 083,00	0,000
Oddíl celkem						80 277,00	0,000
6 DVEŘE INTERIÉROVÉ 2.NP							
34	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 1500, výška 2000, ozd.prvky, kování, EI-C2 30 DP3, vč.montáže	ks	1,00	39 284,00	39 284,00	0,000
35	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 900, výška 2000, ozd.prvky, kování, EI-C2 30 DP3, vč.montáže	ks	1,00	24 584,00	24 584,00	0,000
36	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr	ks	1,00	24 584,00	24 584,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 4

Objekt : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 Projekt : 45010010 - SO 07 Dveře, okna

Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
	šířka 1000, výška 2000, ozd.prvky, kování, EI-C2 30 DP3, vč.montáže					
Oddíl celkem					88 452,00	0,000
7 OKNA 2.NP						
37 C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1820, výška 1200, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	12 617,00	12 617,00	0,000
38 C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1820, výška 1200, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	12 617,00	12 617,00	0,000
39 C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1820, výška 1200, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	12 617,00	12 617,00	0,000
40 C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1590, výška 1120, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	10 398,00	10 398,00	0,000
41 C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1590, výška 1120, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	10 398,00	10 398,00	0,000
42 C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1590, výška 1120, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	10 398,00	10 398,00	0,000
43 C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1590, výška 1800, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	13 717,00	13 717,00	0,000
44 C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1120, výška 1120, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	8 236,00	8 236,00	0,000
45 C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1400, výška 1200, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	10 083,00	10 083,00	0,000
46 C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1000, výška 1200, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	8 006,00	8 006,00	0,000
47 C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1000, výška 1200, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	8 006,00	8 006,00	0,000
Oddíl celkem					117 093,00	0,000

8 DVEŘE INTERIÉROVÉ 3.NP

48 C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 900, výška 2000, ozd.prvky, kování, vč.montáže	ks	1,00	18 346,00	18 346,00	0,000
49 C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 900, výška 2000, ozd.prvky,	ks	1,00	24 584,00	24 584,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 5

stavba : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 objekt : 45010010 - SO 07 Dveře, okna

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
		kování, EI-C2 30 DP3, vč.montáže					
50	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 900, výška 2000, ozd.prvky, kování, EI-C2 30 DP3, vč.montáže	ks	1,00	24 584,00	24 584,00	0,000
51	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 900, výška 2000, ozd.prvky, kování, EI-C2 30 DP3, vč.montáže	ks	1,00	24 584,00	24 584,00	0,000
52	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 900, výška 2000, ozd.prvky, kování, EI-C2 30 DP3, vč.montáže	ks	1,00	24 584,00	24 584,00	0,000
53	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 900, výška 2000, ozd.prvky, kování, EI-C2 30 DP3, vč.montáže	ks	1,00	24 584,00	24 584,00	0,000
54	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 800, výška 2000, ozd.prvky, kování, EI-C2 30 DP3, vč.montáže	ks	1,00	24 584,00	24 584,00	0,000
55	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 700, výška 2000, ozd.prvky, WC kování, vč.montáže	ks	1,00	17 421,00	17 421,00	0,000
56	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 700, výška 2000, ozd.prvky, WC kování, vč.montáže	ks	1,00	17 421,00	17 421,00	0,000
57	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 700, výška 2000, ozd.prvky, kování, vč.montáže	ks	1,00	17 421,00	17 421,00	0,000
58	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 800, výška 2000, ozd.prvky, kování, EI-C2 30 DP3, vč.montáže	ks	1,00	24 584,00	24 584,00	0,000
59	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 900, výška 2000, ozd.prvky, kování, vč.montáže	ks	1,00	18 346,00	18 346,00	0,000
60	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 900, výška 2000, ozd.prvky, kování, EI-C2 30 DP3, vč.montáže	ks	1,00	24 584,00	24 584,00	0,000
61	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 900, výška 2000, ozd.prvky, kování, EI-C2 30 DP3, vč.montáže	ks	1,00	24 584,00	24 584,00	0,000

VÝKAZ VÝMĚR

Datum : 10.5.2013

Strana : 6

Objekt : 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
 45010010 - SO 07 Dveře, okna

Por.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
62	C0921	Dveře dřevěné vč. dřevěné zárubně v atyp. úpravě, kazetová výplň, rozměr šířka 800, výška 2000, ozd.prvky, kování, EI-C2 30 DP3, vč.montáže	ks	1,00	24 584,00	24 584,00	0,000
Oddíl celkem						334 795,00	0,000
9 OKNA 3.NP							
63	C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1820, výška 1740/1780, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	16 031,00	16 031,00	0,000
64	C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1820, výška 1740/1780, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	16 031,00	16 031,00	0,000
65	C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1820, výška 1140/1830, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	16 410,00	16 410,00	0,000
66	C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1820, výška 1140/1830, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	16 410,00	16 410,00	0,000
67	C0921	Okna dřevěné atyp. úprava, výplň sklo, rozměr šířka 1820, výška 2040/2090, 1 křídlo, ozd.prvky, vč.montáže	ks	1,00	19 012,00	19 012,00	0,000
Oddíl celkem						83 894,00	0,000
10 PŘÍSLUŠENSTVÍ							
68	C0921	Zavírač černý s aret. dle výběru investora	ks	15,00	4 820,00	72 300,00	0,000
69	C0921	Zámková vložka FAB se systémem generálního klíče dle výběru investora	sada	35,00	1 000,00	35 000,00	0,000
Oddíl celkem						107 300,00	0,000
REKAPITULACE:						Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:						1 293 337,95	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Stavba: 4501 - AREÁL CINK spol. JERUS a.s.
Objekt: 45010011 - SO 07 Výtah
Středisko:
JKSO :

Cena bez DPH :	822 000 Kč
----------------	------------

Zpracoval:
Dne: 10.5.2013

Poznámka:

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.